Alexandru Morariu, advocat Elisa-
betopol, (Erzsébetváros).

Petreceri.
In Feldioara-săcuiască. — Primim la

redacţie o invitare la festivităţile împreu-
nnte cu actul sfinţirii bisericii gr. or. din
Feldioara săcuiască (protopresb. Turdei),
ce se va săvârşi prin I. P. S. Sa archie-
piscopul şi mitropolitul Ioan Meţianu în
5/18 Iunie 1911 la oarele 8 a. m. După
sfinţire, la oara 1 p. m. se va da banchet,
coverta 4 cor., iar seara concert din par­
tea unui grup al teologilor din Sibiiu.

Program : 1. Marşul cântăreţilor, B.
Porumbescu. 2. Doinitorii români, A. Po-
povici. 3. a) Noaptea, Fr. Schubert. b) Se­
renadă, H. Marschner.